
Żabno: Remont i modernizacja boiska sportowego z nawierzchnią naturalną użytkowanego 
przez Miejski Ludowy Klub Sportowy Polan w Żabnie 

Numer ogłoszenia: 374328 - 2009; data zamieszczenia: 27.10.2009 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 166467 - 2009r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miejski w Żabnie, ul. Jagiełły 1, 33-240 Żabno, woj. małopolskie, 
tel. (014) 6456373, faks (014) 6456420. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA  
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont i modernizacja boiska 
sportowego z nawierzchnią naturalną użytkowanego przez Miejski Ludowy Klub Sportowy Polan 
w Żabnie. 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 
II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest remont i 
modernizacja boiska sportowego z nawierzchnią naturalną użytkowanego przez Miejski Ludowy 
Klub Sportowy Polan w Zabnie w zakresie wyrównania boiska, wykonania nawodnienia i drenażu 
pionowego, wykonania oświetlenia boiska, wykonania nawierzchni z kostki brukowej oraz 
ogrodzenia. 
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7. 
II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia 
i części: 398225.39 PLN. 
SEKCJA IV: PROCEDURA 
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 
IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 
SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  23.10.2009. 
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  
Zakład Pielęgnacji i Chirurgii Drzew BEATA, ul. Chopina 3, 38-310 Szczawno - Zdrój, kraj/woj. 
dolnośląskie.  
V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 
ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ  
I NAJWY ŻSZĄ CENĄ (bez VAT) 
Cena wybranej oferty: 314745.91  
Oferta z najniższą ceną: 314745.91 oferta z najwyższą ceną: 314745.91  
Waluta:  PLN.  
 


